Sacro ordine die 2 mensis Aprilis anno 1892 auctus est. Paulo post Servus Dei cognovit Ioannem Baptistam Scalabrini, episcopum Placentinum et fundatorem Missionariorum a Sancto Carolo v.d. *Scalabriniani*, qui assistentiae spirituali multorum Italarum emigrantium in Americam operam omnino dabant. Qui ab eo petivit ut cappellanus in nave fieret, ut migrantes in longinquos fines comitaretur. Inventa ergo sua vocatione, eam una cum omnibus eius consequentiis toto corde secutus est.

Post iter in quo munere cappellani functus erat, mense Octobri anno 1894, Servus Dei secundum suscepit iter, die 26 mensis Decembris eiusdem anni. Haec experientia diu protracta in mare et in continente definitive eius vitam mutavit, eam praedisponens ad totam sedulitatem erga operam pro

emigrantibus. Cognosci voluit a gubernatore Status et a primoribus Italicae coloniae eisque descriptionem operae pro orphanis Italicis exhibuit. Varia internas in regiones Status Sancti Pauli in Brasiliam itinera egit, praeterea et «Cristoforo Colombo» orphanotrophium fundavit.

Cum summi momenti femininam religiosam praesentiam existimaret, Carolinam matrem suam, quae interea vidua facta erat, et sororem Assumptam una cum aliis duabus iuvenibus ut in Brasiliam eum assequerentur exhortavit. Istae Placentiae temporaria vota professae sunt coram Beato Ioanne Baptista Scalabrini et ab illo «crucifixum missionarium» receperunt: sic originem habuit primus coetus illarum Sororum Missionariarum a Sancto Carolo, quarum Servus Dei confundator recognoscitur.

Praecipua Servi Dei naturae fuerunt vivacitas et animi ardor in casibus vitae et suis in inceptis. Eius lineamenta fuerunt hominis tenero vultu, sed animo forti et sibi devincenti, se gerebat autem concreti ratione et finium claritate. Haec omnia ille fulciebat et animabat alacri spiritu orationis, animi attentionis, sacrificii, quod formam in liturgia et in devotione erga Sacrum Cor Iesu et Virginem Reginam Missionum inveniebat et ad culmen perveniebat.

Emigrantium difficilem condicionem Iosephus Marchetti fidei oculis inspexit et in ea invenit Domini invitamentum et exhortationem, delineando dispositionem actionis in instantissimas necessitates, praedisponendo tamen durabiles et definitivas solutiones, sic valde promovit navitatem pastoraalem, semper in communione cum episcopo Placentino, et amplectebatur causam ultimorum emigrantium.

In illo vasto et arduo territorio Servus Dei difficilia adivit, populis saepe occurrit, qui feбри flava laboraverunt, qua re ipse sua in valetudine multa passus est. Thyphico morbo correptus, die 14 mensis Decembris anno 1896 in urbe Sancti Pauli in Brasilia, vix vicesimum septimum annum aetatis agens, mortuus est. Fuit eius vita omnino labore missionario consumpta, funditus et gratuite tradita pro emigrantium derelictioribus. Die 3 mensis Octobris eodem anno vota perpetua renovaverat, quibus addidit se facturum esse victimam pro fratribus et umquam inutiliter tempus terere. Ei peroptime congruunt verba illa Sapientiae cum ait: «Consummatus in brevi explevit tempora multa» (*Sap* 4, 13).